
С Е Р Т И Ф И К А Т

за Систем за Управување според 
EN ISO 14001:2004

Во согласност со процедурите со , со ова се потврдува дека TÜV AUSTRIA CERT

применува систем за управување во согласност со горенаведениот стандард за  
следниот опсег

Сертификационо тело 
TÜV AUSTRIA CERT GMBH

Виена 12 05, 201 - -  2

Оваа сертификација е спроведена во согласност со процедурите на TÜV AUSTRIA CERT за 
сертификација и проверка и е предмет на редовни надзорни проверки. 
TÜV AUSTRIA CERT GMBH     Krugerstraße 16     A-1015 Wien     www.tuv.at 

Сертификат за регистрација Бр. 1294468 20 10 12 4 Валиден до 12 04 201 - -5

Друштво за производство, услуги и трговија 
ТМ ДОО Штип
Ул. Струмички Пат 9-ти Километар
2000 Штип
Р. Македонија 

производство, надзор, проектирање, изградба на слабострујни,
нисконапонски и високонапонски мрежи, постројки и објекти 


